
Přináší nový rozměr  
do chirurgického ošetření

MASTERsurg LUX

•  Všechny prvky pro pohodlné ovládání, 
jako je bezdrátový nožní ovladač nebo dotyková 
obrazovka, jsou již v základním vybavení přístroje

•  K dispozici je10 programů, každý  
s 10 pracovními kroky

•  Vysoce výkonný díky motoru S600 LED,  
jednomu z nejlehčích chirurgických motorů na trhu BEZDRÁTOVÝ NOŽNÍ 

OVLADAČ V CENĚ!



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

KaVo, Türkova 2319/5b, 149 00 Praha
tel.: +420 272 654 566, www.kavo.cz

KaVo MASTERsurg LUX

Instrumenty KaVo SURGmatic

KaVo MASTERsurg LUX

KaVo SURGmatic 
•  S201 L 20:1 (světelný)

S201 C 20:1 (nesvětelný)
X-Hexagon systém

• Převod 20:1
• Oddělitelná hlavička
• Povrch EXPERTgrip
• Externí chlazení

•  Použitelný pro všechny chirurgické motory s ISO 3964 připojením
• Rychlost: 15 – 2,000 rpm
• Maximální kroutíci moment: 55 Ncm

Více pohodlí při práci:
•  Ovládání je jednoduché díky exkluzivnímu dotykovému panelu
•  Nemusíte se omezovat při umístění chirurgické jednotky 

kabelem nožního ovladače a vyberete si tu nejpohodlnější 
polohu pro Vás

•  Máte jednoznačný přehled o zákroku díky okamžitému 
znázornění údajů na displeji přístroje 

Můžete nastavit tyto hodnoty:
•  10 programů, každý maximálně 10 kroků
•  Převod násadce
•  Rychlost
•  Kroutící moment
•  Výkon pumpy (0 – 4)
•  Směr otáčení motoru
•  Poloha implantátu

Technické parametry:
• Maximální kroutící moment: 80 Ncm
• Rychlost: 0 - 40 000 rpm
• Napájení: 240 V
• Napájecí frekvence: 50/60 Hz
• Výkon pumpy: 0 - 110 ml/min

Maximální výkon a přesnost:
•  Jeden z nejlehčích a nejkratších chirurgických motorů na trhu
•  80 Ncm kroutící moment
•  SMARTdrive technologie pro vysoký 

kroutící moment s minimem vibrací
•  Velmi jednoduchá kalibrace zajišťuje 

přesnou rychlost i kroutící moment

KaVo SURGmatic
•  S11 L 1:1 (světelný)

S11 C 1:1 (nesvětelný)
X-Hexagon systém

• Převod 1:1
• Pro rotační nástroje se standartní délkou 44,5mm
• Povrch EXPERTgrip
• Externí chlazení

• Použitelný pro všechny chirurgické motory s ISO 3964 připojením
• Rychlost: 40 000 rpm
• Maximální kroutíci moment: 5,5 Ncm

Přístroj Název
1.009.1200 MASTERsurg LUX -  kompletní přístroj včetně motoru a hadice
1.008.8000 INTRA Lux S600 LED -  bezuhlíkový motor 
1.009.1700 S600 - hadice k motoru
1.009.8757 hadičky externího chlazení 10 ks
Instrumenty
1.010.2332 SURGmatic S201 XL 
1.009.0470 SURGmatic S201 L 
1.009.1010 SURGmatic S11 L 
1.010.2333 SURGmatic S201 XC 
1.009.1100 SURGmatic S201 C 
1.009.1005 SURGmatic S11 C 

•  S201 L 20:1 (světelný)
S201 C 20:1 (nesvětelný)


